
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  

ΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΟΥ  

Σχολική Επιτροπής Β’ θμιας Εκπ/σης 

                                                                                                                          Άνδρος, 03/03/2021  

                                                                                                                         Αρ. Πρωτ.:07 

Προς : Τα αξιότιµα τακτικά µέλη της 

Σχολικής Επιτροπής Β’ θμιας 

Εκπ/σης του Δήµου Άνδρου. 

 

ΘΕΜΑ : ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΤΗ 2
η
 ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΗ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Β’ 

ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΤΟΥ ∆ΗΜΟΥ ΑΝ∆ΡΟΥ  

Έχοντας υπόψη τις γενικές αρχές και οδηγίες της Κυβέρνησης, τις ΠΝΠ, τις σχετικές 

εγκυκλίους και ιδιαίτερα τις 18318/13-03-2020 ( Α.Δ.Α.: 9ΛΠΧ46ΜΤΛ6-1ΑΕ), 40/20930/31-3-

2020 (Α.Δ.Α.: 6ΩΠΥ46ΜΤΛ6- 50Ψ) και 426/2020 αυτών, αφορώντα την λήψη μέτρων 

αποφυγής και διάδοσης του κορωνοϊου COVID-19, o Πρόεδρος της Σχολικής Επιτροπής 

Β΄θμιας Εκπ/σης του ∆ήµου Άνδρου, προσκαλεί τα τακτικά μέλη της Σχολικής Επιτροπής 

Β΄θμιας Εκπ/σης σε συνεδρίαση δια περιφοράς, μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου. 

 Η συνεδρίαση θα πραγματοποιηθεί την Τρίτη  09 Φεβρουαρίου 2021. 

 Η συνεδρίαση έχει χρόνο έναρξης 13:00 και χρόνο λήξης 15:00, χρονικό διάστημα μέσα στο 

οποίο τα μέλη καλούνται να αποστείλουν ηλεκτρονικά την ψήφο τους, στο email 

sxolikes@andros.gr , για καθένα από τα παρακάτω θέματα της ημερήσιας διάταξης. 

Θέµα 1
ο
: Λήψη απόφασης αναφορικά με: «Ορισμός νέου μέλους-Συγκρότηση σε σώμα της 

Σ.Ε.» 

Θέµα 2
ο
: Λήψη απόφασης αναφορικά με την «Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων». 

Θέµα 3
ο
:  Λήψη απόφασης αναφορικά με την « Εκμίσθωση αιθουσών στο Εμπειρίκειο 

Γυμνάσιο» 

Θέµα 4
ο
:   Λήψη απόφασης αναφορικά με: «Παραχώρηση της συνεδριακής αίθουσας του 

ΓΕΛ Άνδρου για το 9
ο
 Διεθνές Συνέδριο «Οξειδωτικού Στρες και Δέρματος», 9-12 

Σεπτεμβρίου 2021» 

Θέµα 5
ο
: Λήψη απόφασης αναφορικά με: «Τροποποίηση της με αριθμό 14/2019 

(ΑΔΑ:6Δ2ΡΩΨΙ-Ω7Κ) απόφασης της Σ.Ε.» 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ Β’ ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

 

                                                                                                               ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 



ΕΙΣΗΓΗΣΕΙΣ ΤΗΣ 2
Ης

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 1
ου

 ΘΕΜΑΤΟΣ: «Ορισμός νέου μέλους-Συγκρότηση σε σώμα της Σ.Ε.» 

Ο Πρόεδρος της Σχολικής Επιτροπής εισηγούμενος το 1
ο
 θέμα εντός της ημερησίας διάταξης έθεσε 

υπ’ όψιν της Σχολικής Επιτροπής τα εξής: 

1. Την  με αριθμό  63967/2019 απόφαση του Υφυπουργού εσωτερικών , ΦΕΚ 

3537/τΒ/20-9-2019. 

2. Το ΦΕΚ 1844/τΒ/2011 σύστασης της Σχολικής Επιτροπής. 

3. Την υπ’ αριθμ.:  197/2019 (ΑΔΑ:ΩΣ9ΥΩΨΙ-8ΘΛ) απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου 

περί συγκρότησης του Διοικητικού Συμβουλίου της Σχολικής Επιτροπής β’ θμιας 

εκπ/σης. 

4. Το έγγραφο με αριθμό εισερχομένου 11552/27-10-2020 της Δ/νσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων που προτείνει ως τακτικό μέλος της 

Β/θμιας Σχολικής Επιτροπής τον κ. Λεω. Λούπεση (Δ/ντη του Γυμνασίου με Λ.Τ. 

Γαυρίου), με αναπληρώτρια του την κ.. Ουρ. Μπληζιώτου (Δ/ντρια ΕΠΑΛ Άνδρου) 

5. Τον εκάστοτε εκπρόσωπο των μαθητικών κοινοτήτων και γονέων από σχολείο 

που φέρει το μεγαλύτερο μαθητικό δυναμικό.   

 

Η Σχολική  Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπ’ όψιν την εισήγηση 

του Προέδρου 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   

 

Α) Εγκρίνει τη νέα σύσταση της Σχολικής Επιτροπής Β΄θμιας Εκπαίδευσης Δήμου Άνδρου, 

που ακολουθεί την απόφαση 197/2019 του Δημοτικού Συμβούλιου, με τις παρακάτω 

προσθήκες 

1. Τον διευθυντή ο κ .Γ. Γόρδιο  με αναπληρωτή του την Δ/ντρια κ. Σταυρούλα 

Μαρίνου. 

2. Τον διευθυντή κ. Λεω. Λούπεση με αναπληρωτή του την Δ/ντρια Ουρ. 

Μπληζιώτου. 

3.  Τον εκπρόσωπο γονέων  κα Ε. Λάμπρου με τον εκλεγμένο  νόμιμο 

αναπληρωτή της από τον Σύλλογο Γονέων και κηδεμόνων από το Γυμνάσιο 

με Λ.Τ Γαυρίου . 

4. Τον  εκάστοτε εκπρόσωπο των μαθητικών κοινοτήτων από το  Γυμνάσιο με 

Λ.Τ Γαυρίου . 

 

Τον πρόεδρο του διοικητικού συμβουλίου σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος 

αναπληρώνει ο  αντιπρόεδρος 

Το  ανωτέρω  Διοικητικό Συμβούλιο είναι σε ισχύ μέχρι τη λήξη της θητείας της παρούσας 

δημοτικής αρχής. 



 

 

 

 

Εισήγηση  2
ου

 θέματος: «Έγκριση δαπανών και διάθεση πιστώσεων»  

 

Ο  Πρόεδρος εισηγείται το  2ο θέμα εντός ημερήσιας διάταξης που αφορά την «Έγκριση 

δαπανών και διάθεση πιστώσεων»  

Λαμβάνοντας υπ’ όψιν: 

1. Τον Το Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ. 147/τ.Α΄/08-08-2016) 

2. Την ΥΑ 64447/1991 (ΦΕΚ 136 Β’) 

3. Την Υ.Α. 8440/24.02.2011 

4. Την Υ.Α. 1940/ΦΕΚ 310/τΒ΄02-02-2018 

Ανέφερε ότι: 

Σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις  θα πρέπει να εγκρίνουμε και να αναθέσουμε δαπάνες 

που αφορούν λειτουργικές ανάγκες, προκειμένου να πραγματοποιηθούν πληρωμές. Οι 

ανάγκες είναι οι εξής:  

Α/Α ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΔΑΠΑΝΗ -ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ/ΠΟΣΟ 

1 ΓΕΛ/ΕΠΑΛ ΑΝΔΡΟΥ ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΣ  744,00€ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ι. ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ  

2 ΓΕΛ ΧΩΡΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΡΘΙΟΥ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 

ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ-

ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 

ΜΕΝΤΕΣΕΔΩΝ-ΓΑΝΤΖΩΝ- 

ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ ΚΑΙ ΤΖΑΜΙΩΝ 

ΑΠΟΞΥΛΩΣΗ ΚΑΙ 

ΑΝΤΙΚΑΤΣΤΑΣΗ 23 ΤΕΜ 

ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΑΙΝΙΑΣ 

ΣΤΗΝ ΕΞΩΤ. ΣΚΑΛΑ 

 

 

458,80€ 

ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

3 ΣΧΟΛΙΚΕΣ ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΕΣ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟΥΣ ΛΕΒΗΤΕΣ 

ΤΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

500,00€ 

ΔΟΥΚΙΣΣΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 



Στην συνέχεια  ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Σχολικής Επιτροπής να αποφασίσουν 

σχετικά. 

Η Σχολική  Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπ’ όψιν την εισήγηση 

του Προέδρου 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

Εγκρίνει τις ανωτέρω δαπάνες. 

 

 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 3
ου

 ΘΕΜΑΤΟΣ: « Εκμίσθωση αιθουσών στο Εμπειρίκειο Γυμνάσιο» 

Ο Πρόεδρος  εισηγούμενος το 3
ο
 θέμα, εντός ημερησίας διάταξης, «Απευθείας εκμίσθωση χώρων για 

επιστημονικούς ή καλλιτεχνικούς σκοπούς στα πλαίσια του άρθρου 192 παρ. 2 του ΔΚΚ, Ν. 3463/06». 

1.  Το άρθρο 192 παρ. 2, σύμφωνα με το οποίο «Το  δημοτικό ή κοινοτικό συμβούλιο μπορεί  με 

απόφασή του να εκμισθώνει, χωρίς δημοπρασία, για χρονικό διάστημα που δεν υπερβαίνει 

τους τρεις (3) μήνες, θέατρα και  κινηματοθέατρα ή άλλους χώρους, για επιστημονικούς  και  

καλλιτεχνικούς σκοπούς, αφού το συμβούλιο εκτιμήσει την ποιότητα  των εκδηλώσεων που 

θα πραγματοποιηθούν». 

2. Το άρθρο 233 του Ν.3463/06 το οποίο αναφέρεται στα ιδρύματα αλλά ισχύει κατ' αναλογία 

και για τα νομικά πρόσωπα δημοσίου δικαίου, μεταξύ άλλων ορίζεται ότι «Όπου αναφέρεται 

το Δημοτικό Συμβούλιο νοείται  το Διοικητικό Συμβούλιο του ΝΠΔΔ». 

3. Την περίπτ. Στ) της παρ.Ι του άρθρου 75 του Ν.3463/2006 που ορίζεται μεταξύ άλλων ότι 

στις αρμοδιότητες του Δήμου περιλαμβάνεται και η διάθεση διδακτηρίου για άλλες 

χρήσεις κοινής ωφέλειας ή για την πραγματοποίηση εκδηλώσεων, κοινού ενδιαφέροντος, 

σε συνεργασία με τη Σχολική Επιτροπή (αρμοδιότητα 17 η οποία προστέθηκε με την παρ.4 

του άρθρου 94 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α').   

4. Την εγκύκλιο Υπ.Ε.Π.Θ. Φ3/929/Γ1/720/14.09.2000 στην οποία επισημαίνεται ότι η 

προώθηση των σχετικών αιτημάτων για χρήση των σχολικών χώρων για εφαρμογή 

διαφόρων προγραμμάτων που εντάσσονται στις ευρύτερες δραστηριότητες κοινής ωφέλειας 

προϋποθέτει πρόταση της δημοτικής επιτροπής παιδείας. 

Ανέφερε  τα εξής: 

Σύμφωνα με τα ανωτέρω μπορούμε με απόφασή μας να εκμισθώσουμε σχολικές αίθουσες χωρίς 

δημοπρασία, για χρονικό διάστημα που δεν υπερβαίνει τους τρείς (3) μήνες, αφού εκτιμήσουμε την 

ποιότητα των εκδηλώσεων που θα πραγματοποιηθούν εντός αυτών. 

4 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΔΟΜΗ ΕΠΑΦΟΥ 430,00€ 

5 ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 4.650,00€ 

6 ΕΜΠΕΙΡΙΚΕΙΟ ΓΥΜΑΝΣΤΗΡΙΟ ΚΟΥΦΩΜΑΤΑ 2.000,00€ 

ΣΥΝΟΛΟ € 



 

Έχουμε δεχτεί τρεις αιτήσεις για την εκμίσθωση αιθουσών του Εμπειρικείου Γυμνασίου Χώρας 

Άνδρου για τον Ιούλιο- Αύγουστο, περίοδο μη λειτουργίας του διδακτηρίου, συγκεκριμένα: 

     Α)Την από 25/08/2020 αίτηση της κα Μ. Δεληγιαννοπούλου με αρ. πρωτ.: 87/28-08-

2020 της Σχολικής Επιτροπής, που ζητεί την αριστερή αίθουσα του ισογείου για την 

περίοδο από 31/07/2021 έως 22/08/2021.  

       Β)Την από 25-08-2020 αίτηση του κ. Αθ. Κολλίντζα, με  αρ. πρωτ.: 86/28-08-2020 της 

Σχολικής   Επιτροπής, που ζητεί την δεξιά αίθουσα του ισογείου για την περίοδο από 

24/07/2021 έως 22/08/2021.  

     Γ) Την από 20-11-2020 αίτηση του κ. Γ. Ελευθερίου με  αρ. πρωτ.: 12625/23-11-2020 

του Δήμου Άνδρου, που ζητεί την αριστερή αίθουσα του ισογείου για την περίοδο από 

24/07/2021 έως 22/08/2021.  

 

Οι  ανωτέρω εκθέσεις  χαρακτηρίζονται από ποιότητα και θεωρούνται  καλλιτεχνικά  

και επιστημονικά επαρκείς». 

  Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Σ.Ε. β’ θμιας εκπ/σης να αποφασίσουν 

σχετικά. 

 Το μέλος και  Δ/ντης του Εμπειρικείου κ. Γ. Γόρδιος  πρότεινε τη καταβολή αντιτίμου 

ώστε να καλυφθούν οι δαπάνες ηλεκτροδότησης και καθαριότητας του χώρου που θα 

χρησιμοποιηθεί :  

Α)Στην κα Μ. Δεληγιαννοπούλου  την αριστερή αίθουσα του ισογείου για την περίοδο 

από 31/07/2021 έως 22/08/2021 και την καταβολή αντιτίμου  ύψους 350,00€ 

Β)Στον κ. Αθ. Κολλίντζα την δεξιά αίθουσα του ισογείου για την περίοδο από 

24/07/2021 έως 22/08/2021 και την καταβολή αντιτίμου  ύψους 400,00€ 

 Γ) Στον κ. Γ. Ελευθερίου την πίσω αριστερή αίθουσα του ισογείου για την περίοδο από   

24/07/2021 έως 22/08/2021, με την προϋπόθεση ότι θα προβεί στην συντήρηση  

επίπλων και θυρών του σχολείου. 

 

  Η Σχολική Επιτροπή Β’ θμιας εκπ/σης μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπ’ 

όψιν την εισήγηση του Προέδρου και του Δ/ντη της σχολικής μονάδας. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

1. Εγκρίνει την απευθείας εκμίσθωση των  αιθουσών του Εμπειρίκειου Γυμνασίου  Άνδρου: 

 

Α)Στην κα Μ. Δεληγιαννοπούλου  την αριστερή αίθουσα του ισογείου για την περίοδο 

από 31/07/2021 έως 22/08/2021 και την καταβολή αντιτίμου 350,00€ 

Β)Στον κ. Αθ. Κολλίντζα την δεξιά αίθουσα του ισογείου για την περίοδο από 

24/07/2021 έως 22/08/2021 και την καταβολή αντιτίμου 400,00€ 



 Γ) Στον κ. Γ. Ελευθερίου την πίσω αριστερή αίθουσα του ισογείου για την περίοδο από   

24/07/2021 έως 22/08/2021, με την προϋπόθεση ότι θα προβεί στην συντήρηση  

επίπλων και θυρών του σχολείου. 

2. Την ευθύνη για φθορές, ζημιές κλπ επί του ακινήτου φέρει αποκλειστικά ο διοργανωτής των 

εκθέσεων. Ο διοργανωτής ευθύνεται σε αποζημίωση για την αποκατάσταση των ζημιών. 

3. Θα επιδεικνύεται ο απαιτούμενος σεβασμός στο χώρο που θα χρησιμοποιείται κατά τις 

ώρες των εκθέσεων ( δεν θα ανοιχθούν τρύπες στους τοίχους, αλλαγή φωτισμού κτλ.). 

4.  Εξουσιοδοτείται ο  Πρόεδρος της Σχολικής Επιτροπής για την υπογραφή των  εκάστοτε 

συμφωνητικών μίσθωσης. 

5.  Τα μίσθια θα προκαταβληθούν και θα χρησιμοποιηθούν αποκλειστικά και μόνο για την 

κάλυψη των λειτουργικών αναγκών του Εμπειρίκειου Γυμνασίου Άνδρου.  

 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ 4
ου

 ΘΕΜΑΤΟΣ: «Παραχώρηση της συνεδριακής αίθουσας του ΓΕΛ Άνδρου για το 

9
ο
 Διεθνές Συνέδριο «Οξειδωτικού Στρες και Δέρματος», 9-12 Σεπτεμβρίου 2021» 

Ο Πρόεδρος της Σχολικής Επιτροπής εισηγούμενος το 4
ο
 θέμα εντός της ημερησίας διάταξης,  

Παραχώρηση  χώρου του ΕΠΑΛ Άνδρου, για το 9
ο
 Διεθνές Συνέδριο «Οξειδωτικού Στρες και 

Δέρματος», 9-12 Σεπτεμβρίου 2021 , έθεσε υπ’ όψιν της Σχολικής Επιτροπής τα εξής: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 1894/90 σε συνδυασμό με τις διατάξεις του 

άρθρου 41 του Ν. 1566/85, αναφορικά με την παραχώρηση σχολικών χώρων. 

2. Την εγκύκλιο Υπ.Ε.Π.Θ. Δ4/210/20.02.1998 όπου διευκρινίζεται ότι:  "α) Σχολικοί 

χώροι παραχωρούνται για χρήση σε φορείς της τοπικής κοινωνίας για την πραγματοποίηση 

διαφόρων εκδηλώσεων (συνήθως ημερήσιων) στο πνεύμα της παραπάνω εγκυκλίου  

3. Την περίπτ. Στ) της παρ.Ι του άρθρου 75 του Ν.3463/2006 που ορίζεται μεταξύ 

άλλων ότι στις αρμοδιότητες του Δήμου περιλαμβάνεται και η διάθεση διδακτηρίου για 

άλλες χρήσεις κοινής ωφέλειας ή για την πραγματοποίηση εκδηλώσεων, κοινού 

ενδιαφέροντος, σε συνεργασία με τη Σχολική Επιτροπή (αρμοδιότητα 17 η οποία 

προστέθηκε με την παρ.4 του άρθρου 94 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α').   

4. Την εγκύκλιο Υπ.Ε.Π.Θ. Φ3/929/Γ1/720/14.09.2000 στην οποία επισημαίνεται ότι η 

προώθηση των σχετικών αιτημάτων για χρήση των σχολικών χώρων για εφαρμογή 

διαφόρων προγραμμάτων που εντάσσονται στις ευρύτερες δραστηριότητες κοινής 

ωφέλειας προϋποθέτει πρόταση της δημοτικής επιτροπής παιδείας. 

5. την υπ' αριθ. Δ4/1171/19.12.84 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ.  

6. Την από 08/07/2020 του Εθνικού και Καποδιστριακού Παν. Αθηνών, τομέας 

Φαρμακευτικής Τεχνολογίας, με αρ. πρωτ.: 6919/09/2019 της Σχολικής Επιτροπής, με την 

οποία ζητείται η παραχώρηση του Συνεδριακού Κέντρου στο ΕΠΑΛ Άνδρου, για το χρονικό 

διάστημα 8-12 Σεπτεμβρίου 2021. 

Ανέφερε τα εξής: 

Εισηγούμαι, θετικά δεδομένου ότι: 

Α)  η παραχώρηση αφορά σε δράσεις κοινής ωφέλειας  

Β)  δεν θα παρεμποδιστεί η λειτουργία του σχολείου. 

    Στη συνέχεια ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη της Σ.Ε. Β’ θμιας εκπ/σης να αποφασίσουν 

σχετικά. 



  Η Σχολική Επιτροπή β’ θμιας εκπ/σης μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπ’ 

όψιν την εισήγηση του Προέδρου  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

Εγκρίνει την ανωτέρω παραχώρηση. 

 

 

  Ο Πρόεδρος της Σχολικής Επιτροπής εισηγούμενος το 5
ο
 θέμα εντός της ημερησίας διάταξης: 

Τροποποίηση της με αριθμό 14/2019 (ΑΔΑ:6Δ2ΡΩΨΙ-Ω7Κ) απόφασης της Σ.Ε  έθεσε υπ’ όψιν της 

Σχολικής Επιτροπής τα εξής: 

«Τροποποιούμε την 14/2019 (ΑΔΑ:6Δ2ΡΩΨΙ-Ω7Κ) απόφασης της Σ.Ε με θέμα «Ορισμός  

Οικονομικού διαχειριστή Σχολικής Επιτροπής Β΄θμιας εκπαίδευσης Δήμου Άνδρου με τον 

αναπληρωτή του και  εξουσιοδοτημένων χρηστών τραπεζικών λογαριασμών» ως προς την Η 

παράγραφο στο αποφασιστικό μέρος. 

Λόγω της συνταξιοδότησης του κ. Γαρύφαλλου, ορίζεται χρήστης του τραπεζικού 

λογαριασμού του Γενικού Λυκείου Άνδρου, για τον με αριθμό 313/540128-38 λογαριασμό 

όψεως, ο κάθε νόμιμος αντικαταστάτη του που εκτελεί χρέη Διεύθυνσης του εν λόγω 

σχολείου. 

Η Σχολική Επιτροπή Β’ θμιας εκπ/σης μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπ’ 

όψιν την εισήγηση του Προέδρου 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  

Εγκρίνει την ανωτέρω τροποποίηση. 

 

 


